

# Kirjastojen lakkautukset

## 12.10.2022

2022/10/12 07:25:41

### Mielipiteeni koskee erityisesti



### Mielipiteeni koskee erityisesti

Mielipiteeni koskee erityisesti	Vastaukset	%
Otavan kirjasto	2	25.0%
Suomenniemen kirjasto	6	75.0%

### Mielipiteeni /kommenttini kirjaston lakkauttamiseen liittyen

Mielipiteeni /kommenttini kirjaston lakkauttamiseen liittyen	Mielipiteeni /kommenttini kirjaston lakkauttamiseen liittyen
Ehdottomasti Ei saa lopettaa Suomenniemen kirjaston toimintaa, se on suorastaan kuolinisku muutenkin tälle pahasti tahallisesti näivetetylle Mikkelin 'lähiölle' - lähes kaikki palveluthan Mikkelin kaupunki on jo lopettanut tai supistanut alle minimitason!!! Kirjaston minimipalvelumallihan on jo olemassa, toteuttakaa se - eli yhtenä päivänä viikossa henkilökunta paikalle ja muutoin itsepalvelu/omatoimipalvelu. Talo/tilathan ovat jo olemassa ja ne täytyy kuitenkin pitää kunnossa. Korvaavaa palvelua ei näytä olevan realistisesti olemassa, eikä kirjastoauto olisi edes mikään palvelu Suomenniemen kaltaisessa taajamassa. Se ei palvelisi ketään. Kirjastolle voi kukin käyttäjä mennä silloin kun itselle sopii aukioloaikojen puitteissa. Kirjasto ei palvele ainoastaan paikkakuntalaisia vaan myös mökkiasukkaita, joita alueella on ympäri vuoden, ei ainoastaan kesäisin - mm. kommentin antajan perhe on varta vasten hankkinut mökkipaikkakunnan kirjaston kortit! Mikkelin kaupungin päättäjät, osoittakaa olevanne sivistysvaltion edustajia, löytäkää säästöt ihan oikeasti jostain muualta, todella turhia kohteita varmaan rahoitetaan kaupungin varoista koko ajan! Suomenniemen kirjasto ei ole sellainen!	-5
Ehdottomasti ei saa lakkauttaa! Mikkelin keskustassa asuvana ja Suomenniemellä vapaa-ajanasunnolla viihtyvänä puolustan Suomenniemen elinvoiman säilyttämistä, edes tämän verran. Suomi on vielä sentään sivistysvaltio; kuka tahtoo tuhota edellytykset sellaisena säilymiseltä? Mikkelissä riittää kyllä turhaa rahanmenoa kaikenkarvaisiin turhanaikaisiin keskustan elävöittämissösytyksiin, säästöt otettava esim sieltä.	-1
Kirjasto tarpeellinen. Suomenniemeltä mahdotonta päästä ilman omaa autoa muihin kirjastoihin.	7
Molempia kirjastoja koskien, mutta etenkin Suomenniemeltä on lähimpään kirjastoon (Ristiina) aikamoinen matka eikä julkisia kulje. Asukkaina on vanhaa väkeä, joilla ei ole omaa autoa sekä lapsiperheitä, jotka ovat yhden auton varassa. Myös koululaisten on vaikea päästä itsenäisesti kirjastoon. Omille lapsilleni Suomenniemen kirjasto oli siellä asuessa hurjan tärkeä, eivätkä lapset olisi päässeet tutustumaan kirjallisuuteen ja kirjastoon samalla tavalla, jos kirjastoa ei olisi ollut omalla kylällä. Toivon että lakkautusta harkittaisiin uudelleen.	-8

